
 
 

UCHWAŁA NR LVII/289/2022 
RADY GMINY MIASTKÓW KOŚCIELNY 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/94/2009 Rady Gminy Miastków Kościelny z dnia 23 marca 2009 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.), po uzgodnieniu z odpowiednimi władzami statutowymi związku 
zawodowego reprezentującego nauczycieli, Rada Gminy Miastków Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/94/2009 
Rady Gminy Miastków Kościelny z dnia 23 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania 
nauczycieli, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 5. Dodatek motywacyjny dla nauczycieli w granicach od 5% do 10% stawki wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela nieposiadającego stopnia awansu zawodowego (nauczyciel początkujący), ustala dyrektor 
szkoły, a dla dyrektora Wójt Gminy w granicach od 10% do 20% stawki wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela nieposiadającego stopnia awansu zawodowego (nauczyciel początkujący), w ramach środków 
ustalonych stosownie do § 3.”; 

2) w § 6 po pkt 3) dodaje się pkt 4) w brzmieniu: 

„4) mentora.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miastków Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Zając 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 531


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-17T13:14:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




